РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2017                                                                                           № 98

х. Кринично-Лугский

О внесении изменений  в постановление  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 17.11.2011 года № 230 «Об утверждении Информационного бюллетеня  Кринично-Лугского сельского поселения»
В соответствии с изменениями кадрового состава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 17.11.2011 года № 230 «Об утверждении Информационного бюллетеня  Кринично-Лугского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить, что главным редактором Информационного бюллетеня  Кринично-Лугского сельского поселения является глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения»;

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу, с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

Вр.и.о.главы Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                   Ворощук Е.Г.
Постановление вносит

ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу

	Приложение

к постановлению Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 07.07.2017 № 98

СОСТАВ
Редакционной коллегии Информационного бюллетеня

Кринично-Лугского сельского поселения
	Главный редактор (председатель)
	Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Траутченко Г.В.

	Заместитель главного редактора
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу Билая М.Н.

	Ответственный секретарь
	инспектор-делопроизводитель Бочалова С.С.

	Члены комиссии:

	ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Ищенко Г.Н.

	ведущий специалист по прогнозированию доходов и налогам Стоянова Е.Н.

	ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Юнда Р.А.

	заместитель  председателя Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения четвертого созыва Щербаков Н.И.

Вр. и.о.главы Администрация Кринично-Лугского

сельского поселения
                 Ворощук Е.Г.